JleHb Hegen

Ne ypoka

Pacnncanne
3BOHKOB

8A

8b

8B

8r

811

MNOHEJAEJBbHUE

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

15.50-16.20

BTOPHUK

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

15.50-16.20

CPEJA

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

OHJIAVH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJMTE/IEM

OHJIAVH-BCTPEYA
€ KJIACCHBIM PYKOBOJHMTE/IEM

OHJIAVH-BCTPEYA
€ KJIACCHBIM PYKOBOJHTE/IEM

OHJIAIH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJHTETEM

OHJIAIH-BCTPEYA
€ KJIACCHBIM PYKOBOIHTETEM

15.50-16.20

YETBEPI'

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

TemaTnueckuii KIaccHbIii Yac
""Moii 1oporoii yuntens"

15.50-16.20

ISATHULA

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

OHJIAIH-BCTPENA
€ KJIACCHBIM PYKOBOJHTEEM

Temarnueckuii KIaccnblii 4ac
""Moii toporoii yaurens"

TemaTnueckuii Kaaccnblii 4ac
""Moii toporoii yaurens"

OHJIAH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJMTEEM

OHJIAIH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJIHTEEM

ONJIARH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJHTETEM

Temarnueckuii Kaaccnblii 4ac
""Moii 1oporoii yunrean'"

15.50-16.20

ORJIAMH-BCTPEYA
€ KIACCHBIM PYKOBOHUTETEM

CYBBOTA

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30
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14.55-15.25

ONJIARH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJHTETEM




